
Strona 1 z 1 

 

Pieczęć zamawiającego                                      Warszawa, dnia 25.02.2016 r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

1. Oznaczenie sprawy:  BOS.LiZP.04.1.1.2016.PS 

2. Przedmiot zamówienia: obsługa systemu informatycznego 

3. Nazwa oraz adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: Mafia Czasu sp. z o.o.                  

ul. Darłowska 3/11, 04-091 Warszawa 

4. Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę, która otrzymała najwyższą liczbę 

punktów wg dwóch kryteriów oceny. 

5. Wartość wybranej oferty brutto: 12 700,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset 

złotych).   

 

L.p. 
NAZWA 

WYKONAWCY 

ŁĄCZNA 
CENA 

BRUTTO  

LICZBA 
PUNKTÓW – 
KRYTERIUM 

OPŁATA 
RYCZAŁTOWA 

LICZBA PUNKTÓW 
– KRYTERIUM 

AWARIE/ZLECENIA 
DODATKOWE 

ŁĄCZNA 
LICZBA 

PUNKTÓW 

1. 
Jeton al. Wilanowska 

366/34,                              
02-665 Warszawa 

14 360,00 zł 91,12 0,78 91,89 

2. 
Luxbit sp. z o.o. ul. 

Zachodzącego Słońca 
50, 01-495 Warszawa 

77 490,00 zł 14,80 0,50 15,30 

3. 
SET IT ul. Juranda ze 

Spychowa 71, 03-257 
Warszawa 

12 885,00 zł 93,50 1,53 95,03 

4. 
Mafia Czasu Sp. z o.o. 

ul. Darłowska 3/11, 
04-091 Warszawa 

12 700,00 zł 95,00 1,53 96,53 

5. 
ITC S.A. ul. Twarda 18, 

00-105 Warszawa 
45 910,00 zł  25,41 0,63 26,04 

6.  
Vecto sp. z o.o. al. 

Lotników 32/46, 02-
668 Warszawa 

186 000,00 
zł 

6,07 0,31 6,38 

7. 
E-Generation sp. z 

o.o. ul. Nowogrodzka 
31, 00-511 Warszawa 

12 545,26 zł 89,72 5,00 94,72 

 
 
 
 

 ……………………………………… 
       (pieczęć i podpis Zamawiającego)  


